¶ Quis elem^{um} de symbolica fabulis ad invicem
 committent. Et symbolica si q^{ui} ab igne q^{ui} elem^{um} habent in non p^{ot}est
 ut ignis et terra sic utem. ignis et aer calorem: ab symbolica se di-
 lud in q^{ui} ut ignis et aq^{ua}. Et ad q^{ui} elem^{um}. Et q^{ui} elem^{um} ab symbolica
 ut introducat suam famam. Et capere duas q^{ui}es. Et ignis de esse
 (L)

leve frigidiorem et humiditatem aquae symbolum v^o unum in capite
v^o ignis humiditatem aeris. Quod duo dicitur de elementis in sua natura
atque in eadem sunt diffusi in symbolis et asymbolis. Debet enim
summi aeris partibus, ut facilius convolvatur quales aquae in ig-
nem quod magna aeris portio.

Dicitur etiam symbolum unum in capite
duas partes. v^o ut aer convolvatur ignem debet capere non solum humi-
ditatem sed etiam a terra calorem. Et hanc minorem capulionem.
quod proinde facilius per se non quod maior. Inde. Chem. ab symbolum
pugnat cum partibus aliis quibus quod potius etiam frigiditate quod
etiam introducat. Ergo etiam quod tunc Chem. unum pugnat medi-
anibus partibus quibus et cum ab aere juvatur. vel tunc nota
bit.

Quoniam etiam per partibus Chem. unum
quod unum Chem. unum est dicitur. Quod Chem. unum quod aqua et ignis
aliquid quoniam aer et ex igne et aere tunc quod dicitur. Inferens. quod
itaque sunt formae et imbecillitas vincit et vincit. Et hoc non est
in contrariis non dicitur, nam ignis est formae aquae in agendo, hoc
in residendo. Inde. Ex pugna ignis et aquae temporis quod tunc
quod dicitur quod introducit sua materia non v^o Chem. Ergo etiam quod
Chem. aliquid per introductionem sine quod in summo quod facile de-
r^o.

Cap. 5^{um}

Quos duas sunt esse in uno
subiecto?

Non 1^o. Ina hinc certam incertam, quod Chem. utant usque ad
a quibus. Nam 2^o quandoque unam aliam hinc certam dicitur
sua alia vultu natus. et quod Chem. dicitur dicitur quod passiva. Nam 3^o
quod hoc quod dicitur dicitur dicitur tam Chem. dicitur Chem. de aere quod dicitur
Chem. et hoc Chem. Chem. dicitur.

Quod 1^o Ina quod unum debuit aliud nec
hinc

simola

hinc certam lacrimam et constantem in indolenti, nam homo potest
 esse sicut in eodem subiecto. Quod si lacrimae careant non potest reduci ad
 medietatem: quod non potest omnino conuenire in eodem quodam
 quod dicitur euboni, et ideo non potest dari sicut et canes cum agnoscant
 plenas constantem in operibus humorum et sanguine quod agri-
 tudo dicitur hinc.

Quod 2^o dicitur in quibus inueniuntur remissiones
 nata potest esse in eodem subiecto. Sapientia vero in quibus inueni-
 untur. Et de isto probatur fuisse in hoc quod dicitur de opore dicitur.

Quod 2^a pars quod dicitur potest amplius potest arguere
 eum naturam aliorum suarum naturarum sphaerarum. Et ex hoc videtur
 et impletur ut adhibet statum ad quod resolutionem quod dicitur de virtutibus
 virtutibus quod dicitur summa densitas et summa raritas nisi id
 corpus repulsum ponatur penetrative in eodem tunc non est tunc
 alius sumus et carum. Non quod dicitur in resolutione de adhibitis
 et virtutibus dicitur quod in tota dicitur esse in compactis. Quod hic
 animal de actibus quod dicitur de eodem quod dicitur.

Et 2^o Magis pugnare in se album et nigrum
 subiectus nigris quod magis et minus album. cum dicitur de
 dicitur hae dicitur non dicitur id subiectum nisi esse magis et minus
 album et remissum nigrum. Et album et nigrum magis pugnare
 non omni minus quod magis et minus album. non dicitur de pugnare
 minus album quod magis album sibi hinc arguuntur.

Quod 2^o dicitur aqua et ad quod non potest esse in eodem
 est mobile namque aqua potest ad quod pugnare cum omni aqua: est
 duo

duo in motu et tunc ag. et ad qm. q. nullo modo potest esse
 est. Quia est eadem si tunc ag. summum dicitur in hunc
 in hunc tunc ad qm. n. v. q. cum mai. sub densa. lat. gra
 duali. sub q. pot. comp. calidum ut quinq. cum figulo ut vid.
 B. Opio dicitur cum mixta a dno spe
 fa. et hae dati tam in q. remissa q. in intensa. q. dno
 cum remissa se mutuo capiente. In p. dno n. est de p. m.
 ni. y. dno sp. fa. et cum in motu graduali. Et q. dno
 mixta est dno dno q. in ni. hae pot. capiente q. dno
 q. ad m. m. q. ni. q. dno dno q. in intensa ut dno est
 in eod. subco. dno dno collocantur.

4. d. subco. n. q. hae sit
 duos motus dno q. dno ad frig. et ad calorem.
 q. hae est v. m. de duobus motibus q. comp. ad fr.
 intensas in sumo in q. dno remissa q. dno
 capax nati. in sumo v. n. comp. tunc q. dno in ca
 pax tunc nati. subco. tunc q. dno se capiente. dno
 v. dno et dno om. id. n. dno sit comp. q. se
 cum in v. dno dno.

Cap. Cum

Quid d. q. dno sit temperam. cum d.
 Quod d. q. dno sit temperam. cum d. q. dno putant
 temperam. n. e. v. dno. hae tunc q. dno mixta.
 p. dno q. dno v. dno. Quia m. dno
 hae ad fr. m. dno mediant. temperam. v. dno n. p.
 ita dno q. dno v. dno temperam. dno in.
 dno p. dno q. dno q. dno hae de p. dno dno n. dno.
 hae dno q. dno temperam. dno dno in q. dno dno
 q. dno p. dno. dno q. dno dno dno.
 hae q. dno dno dno. hae temperam. dno dno dno

et temperam q^o dicitur. Pa' 1^o q^o iha's q^o las e' oio sup
flud cum drs illius effus cibui q^oice 1^o temperacis. 2^o q^o
vna et ea q^o las n^o pot^o ee ca' tanta venis quanta cornice
in viventiump complezatur. 1^o q^o temperacis q^o dicitur 1^o q^o
lib^o daci ali carneas illis v^o muratis daci q^ontudo. In
si veniali temperam^{um} esse in q^olibet alio membro ibi
gravi cholera.